РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                                                                                               № 10

О  решении «О внесении изменений в решение
Подберёзовского сельского Совета народных
депутатов от 26 сентября 2019  года № 117
«О муниципальной службе
в Подберёзовском сельском поселении»

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации" (далее - Федеральный закон "О муниципальной службе
в  Российской  Федерации"),  Законом Орловской  области  от  09.01.2008  N  736-ОЗ  "О
муниципальной  службе  в  Орловской  области"  (далее  -  Закон  Орловской  области  "О
муниципальной  службе  в  Орловской  области"),  Уставом Подберёзовского  сельского
поселения, Подберёзовский сельский Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение  Подберёзовского сельского
Совета народных  депутатов от 26 сентября 2019  года № 117

           «О муниципальной службе в Подберёзовском сельском поселении»;
2. Направить  принятое  решение  главе  Подберёзовского  сельского  поселения  для

подписания и обнародования.

Председатель Подберёзовского
сельского Совета народных депутатов                                                        С.С. Макашов

./%D0%BE
./%D0%A0%D0%B5%D0%B5%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BC%20%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%20%D0%B2%20%D0%9E%D1%80%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%22,%20%D0%A2%D0%B8%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%BC%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%D0%BC%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8
consultantplus://offline/ref=348E632231AE8CCAD94467CBD64D72DC016ABED78D4F1FF2115CAB4720y7u4L
./15.09.2015)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
./11-%D0%A4%D0%9A%D0%97)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Подберёзовского сельского Совета народных
депутатов от 26 сентября 2019  года № 117
«О муниципальной службе
в Подберёзовском сельском поселении»

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 28  октября  2021 года

1. Часть 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«3) Контроль за соответствием расходов муниципального служащего,  его супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, а также замещавшего должность муниципальной
службы, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей их доходам осуществляется в
порядке,  предусмотренном  Федеральным  законом от  25.12.2008  N  273-ФЗ  "О
противодействии  коррупции"  и  Федеральным  законом от  03.12.2012  N  230-ФЗ  "О
контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и
иных  лиц  их  доходам",  нормативными  правовыми  актами  Президента  Российской
Федерации,  законами  и  иными нормативными  правовыми  актами  Орловской  области,
муниципальными правовыми актами.»

 Глава сельского  поселения                                                                    С.С. Макашов
 д. Подберёзово, № 4

consultantplus://offline/ref=A71E1438B5B284393FB34FAF81E03D939896F24EAD9B443203325D78FBfEtEN
consultantplus://offline/ref=A71E1438B5B284393FB34FAF81E03D939B9EFA48AC96443203325D78FBfEtEN